
Id: B2E4C6E2-39CD-413A-8BEC-72C270D71D84 Strona 1 
 

Zarządzenie Nr 82/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 13 maja 2021 r. 

w sprawie: przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Pełnienie 
kompleksowego wielobranżowego nadzoru inwestorskiego nad budową przedszkola w Regułach”  
i powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 52 ust.1 i art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) oraz art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Wszczynam postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Pełnienie kompleksowego 
wielobranżowego nadzoru inwestorskiego nad budową przedszkola w Regułach ”. 

§ 2.  

Wykonanie niniejszego zarządzenia w zakresie przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
powierzam Komisji Przetargowej w składzie: 

1) Przewodniczący: Tomasz Łoziński 

2) Członek: Kinga Niedźwiecka - Reszczyk 

3) Członek: Iwona Popowicz 

4) Członek: Michał Cebula 

5) Sekretarz: Mart Opłocka 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Michałowice 
 
 

Małgorzata Pachecka 

 


